
VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
_____________________________________________________________

k dokumentaci pro provedení stavby

AKCE : ADAPTACE OBJEKTU PRODEJNY
NA OBECNÍ DŮM V SÁDKU U POLIČKY
k.ú. Sádek u Poličky
st.p.č. 257, p.č. 8/5, 8/2, 8/6

INVESTOR : Obec Sádek
Sádek 116
572 01 Polička

ARCHITEKT : Ing. arch. Karel Šrámek

VEDOUCÍ ZAKÁZKY : Josef Findejs

PROJEKTANT : Josef Findejs

ZODP. PROJEKTANT : Ing. Martin Kozáček

ČÍSLO ZAKÁZKY : 00306

DATUM : I.07

STAVEBNÍ OBJEKT : SO-01 – OBECNÍ DŮM

PROFESE – ČÁST : B – STAVEBNÍ ČÁST – NOVÝ STAV

OZNAČENÍ PŘÍLOHY : B3.13

B3.13 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY / Josef Findejs 00306 strana 1 z 9



VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
OZN. SCHEMA POPIS 1.NP 2.NP CELK.

T1

Stěna se vstupními dvoukřídlými dveřmi
s nadsvětlíkem a bočními díly s nadsvětlíkem
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
vstupní  dveře  dvoukřídlé  s  nadsvětlíkem,  křídla 
prosklená se zvýšeným okopem, ven otvíravá, 
2  boční  pevně  zasklené  díly  s  nadsvětlíkem, 
spodní  část  bočních  dílů  rozdělit  svislým 
sklodělícím poutcem š. 50mm,
na obou stranách stěny provést rozšiřovací profily 
š. 100mm kvůli montáži zateplení bočních zdí.
Rozměr stěny: 4500/2900mm
Rozměr dveří: 1900/2100mm – poměr křídel 1:1
Zasklení:  izolační  dvojsklo  s  U=1,1Wm2/K,  do 
vstupních dveří použít bezpečnstní skla
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování:  zámek  vložkový  FAB  +  bezpečnostní 
vložka FAB + bezpečnostní dokování v provedení 
klika/klika vč. dveřních štítů
hlavní  dveřní  křídlo  opatřit  ve  výšce  850mm 
vodorovným  madlem  přes  celou  jeho  šířku, 
umístěným na straně opačné než jsou závěsy

1L - 1L

T2

Vstupní dveře s bočním dílem a nadsvětlíkem
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
vstupní  dveře  jednokřídlé,  plné,  hladké,  dovnitř 
otvíravé,
boční světlík a nadsvětlík pevně zasklený v rámu,
Rozměr prvku: 1400/2750mm
Rozměr dveří: 900/2100mm
Zasklení: izolační dvojsklo s U=1,1Wm2/K
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování:  zámek  vložkový  FAB  +  bezpečnostní 
vložka FAB + bezpečnostní dokování v provedení 
klika/koule vč. dveřních štítů,
dveře opatřit Al prahem

1P - 1P

T3

Balkónové dveře s nadsvětlíkem  
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
balkónové  dveře  otvíravě sklopné,  křídlo  rozdělit 
svislým sklodělícím poutcem š. 50mm,
nadsvětlík pevně zasklený v rámu
Rozměr prvku: 1200/2950mm
Výška osy dělícího poutce: 2150mm
Zasklení: izolační dvojsklo s U=1,1Wm2/K
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování: celoobvodové dle dodavatele

6P - 6P

B3.13 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY / Josef Findejs 00306 strana 2 z 9

2 
90

0

2 
10

0
80

0

100 1 100 2 100 1 100 100

4 500

ROZŠIŘOVACÍ PROFIL š.100mmROZŠIŘOVACÍ PROFIL š.100mm

2 
75

0

2 
10

0
65

0

1 400

900

1 200

80
0

2 
15

0

2 
95

0

FIX



T4

Balkónové dveře
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
balkónové dveře otvíravě sklopné
Rozměr prvku: 1200/2400mm
Zasklení: izolační dvojsklo s U=1,1Wm2/K
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování: celoobvodové dle dodavatele

2P - 2P

T5

Stěna s okny
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
3x okno otvíravě sklopné, pravé
3x okno pevně zasklené v rámu
Rozměr prvku: 6300/1300mm
Šířky oken: 3x OS š. 700mm, 3x FIX š. 1400mm
Zasklení: izolační dvojsklo s U=1,1Wm2/K
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování: celoobvodové dle dodavatele

1 - 1

T6
Stěna s okny
stejné jako T5, pouze zrcadlově převrácené

1 - 1

T7

Stěna s okny
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
3x okno otvíravě sklopné, pravé
2x okno pevně zasklené v rámu,
spojení jednotlivých prvků bude na dvou místech 
provedeno spojovacím profilem š. 150mm
Rozměr prvku: 6150/1300mm
Šířky oken: 2x OS š. 700mm, 1x OS š. 1650mm, 
2x FIX š. 1400mm
Zasklení: izolační dvojsklo s U=1,1Wm2/K
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování: celoobvodové dle dodavatele

1 - 1

T8

Stěna s okny
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
2x okno sklopné, 1x okno pevně zasklené
Rozměr prvku: 3300/600mm
Zasklení: izolační dvojsklo s U=1,1Wm2/K
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování:  bodové  dle  dodavatele,  otvíravá  křídla 
otevírat pomocí ovládací páky umístěné ve výšce 
do 1,5m nad podlahou

1 - 1

B3.13 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY / Josef Findejs 00306 strana 3 z 9

1 200

2 
40

0

1 
30

0

7001 400

6 300

2 100 2 100 2 100

7001 400 7001 400

FIX FIX FIX

1 
30

0

6 300

2 100 2 100 2 100

700 1 400 700 1 400 700 1 400

FIX FIX FIX

6 150

1 
30

0

2 100 150 2 100 150 1 650

7001 400 7001 400

SPOJOVACÍ DÍL š.150mm SPOJOVACÍ DÍL š.150mm

FIX FIX

60
0

3 300

1 1001 1001 100

FIX



T9

Stěna s okny
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
2x okno sklopné, 1x okno pevně zasklené
Rozměr prvku: 3650/600mm
Zasklení: izolační dvojsklo s U=1,1Wm2/K
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování:  bodové  dle  dodavatele,  otvíravá  křídla 
otevírat pomocí ovládací páky umístěné ve výšce 
do 1,5m nad podlahou

1 - 1

T10

Okno jednokřídlé
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
okno jednokřídlé otvíravě sklopné, levé
Rozměr prvku: 900/1500mm
Zasklení: izolační dvojsklo s U=1,1Wm2/K
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování: celoobvodové dle dodavatele

-

1L

1P

1L

1P

T11

Stěna  s  vnitřními  dvoukřídlými  dveřmi  s 
nadsvětlíkem a bočními díly s nadsvětlíkem
Provedení: dřevěný třívrstvý lepený profil Euro,
dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem, křídla prosklená 
se zvýšeným okopem,
2  boční  pevně  zasklené  díly  s  nadsvětlíkem, 
spodní  část  bočních  dílů  rozdělit  svislým 
sklodělícím poutcem š. 50mm
Rozměr stěny: 4500/2900mm
Rozměr dveří: 1900/2100mm – poměr křídel 1:1
Zasklení:  dveřní  křídla  zasklít  bezpečnstním 
sklem, ostatní části obyčejným sklem
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování:  zámek  obyčejný,  kování  rozetové  s 
vratnou pružinou, stříbrný kov – upřesní architekt,
hlavní  dveřní  křídlo  opatřit  ve  výšce  850mm 
vodorovným  madlem  přes  celou  jeho  šířku, 
umístěným na straně opačné než jsou závěsy

1L - 1L

T12

Dveře vnitřní dvoukřídlé
Provedení:  dřevěné  dýhované  plné,  vč.  rámové 
zárubně
Rozměr prvku vč. zárubně: 2000/2400mm
Barva: dýha olše
Kování:  zámek  obyčejný,  kování  rozetové  s 
vratnou pružinou, stříbrný kov – upřesní architekt

1L - 1L

B3.13 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY / Josef Findejs 00306 strana 4 z 9

1 
50

0

900

1 200 2 100 1 200

4 500

2 
90

0

2 
10

0
80

0

2 000

2 
40

0

1 200 1 250 1 200

3 650

60
0FIX



T13

Dveře vnitřní dvoukřídlé asymetrické
Provedení: dřevěné dýhované plné,
rámová zárubeň
Rozměr prvku vč. zárubně: 1800/2400mm
Šířka křídel: hlavní křídlo š.900mm
Barva: dýha olše
Kování:  zámek  obyčejný,  kování  rozetové  s 
vratnou pružinou, stříbrný kov – upřesní architekt

1L - 1L

T14

Dveře  vnitřní  jednokřídlé  s  bočním  dílem, 
protipožární
Provedení: dřevěné dýhované prosklené,
boční díl pevně zasklený v rámu,
rámová zárubeň
Rozměr prvku vč. zárubně: 1800/2400mm
Šířka křídla: 800mm
Zasklení: sklo ornamentní – upřesní architekt
Požadovaná požární odolnost: EW-C-30 D3
Barva: dýha olše
Kování:  zámek  vložkový  +  vložka  FAB,  kování 
rozetové s vratnou pružinou, stříbrný kov – upřesní 
architekt

1P - 1P

T15

Dveře vnitřní jednokřídlé s bočním dílem
Provedení: dřevěné dýhované prosklené,
boční díl pevně zasklený v rámu,
rámová zárubeň
Rozměr prvku vč. zárubně: 1400/2400mm
Šířka křídla: 800mm
Zasklení: sklo ornamentní – upřesní architekt
Barva: dýha olše
Kování:  zámek  vložkový  +  vložka  FAB,  kování 
rozetové s vratnou pružinou, stříbrný kov – upřesní 
architekt

1L - 1L

T16

Dveře vnitřní jednokřídlé
Provedení: dřevěné dýhované prosklené,
rámová zárubeň
Rozměr prvku vč. zárubně: 1000/2400mm
Zasklení: sklo ornamentní – upřesní architekt
Barva: dýha olše
Kování:  zámek  vložkový  +  vložka  FAB,  kování 
rozetové s vratnou pružinou, stříbrný kov – upřesní 
architekt

2P - 2P

B3.13 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY / Josef Findejs 00306 strana 5 z 9

2 
40

0

1 800

900

1 800

2 
40

0

800

1 400

2 
40

0

800

1 000

2 
40

0



T17

Dveře vnitřní jednokřídlé, protipožární
Provedení: dřevěné dýhované plné,
rámová zárubeň
Rozměr prvku vč. zárubně: 1000/2400mm
Požadovaná požární odolnost: EW-C-30 D3
Barva: dýha olše
Kování:  zámek  vložkový  +  vložka  FAB,  kování 
rozetové s vratnou pružinou, stříbrný kov – upřesní 
architekt

1P - 1P

T18

Dveře vnitřní jednokřídlé
Provedení: dřevěné hladké plné
Rozměr dveří: 800/1970mm
Barva: odstín RAL – upřesní architekt
Kování:  zámek  obyčejný,  kování  rozetové  s 
vratnou pružinou, stříbrný kov – upřesní architekt,
v místnosti 1.13 budou dveře opatřeny hliníkovou 
větrací mřížkou ve spodní části dveří

4L

3P

-

4L

3P

Zárubeň ocelová CGH 80/197 pro zeď tl. 100mm
- barevný nátěr v odstínu RAL – upřesní architekt

4L
3P - 4L

3P

T19

Dveře vnitřní vchodové jednokřídlé,
protipožární
Provedení: dřevěné hladké plné
Rozměr dveří: 800/1970mm
Požadovaná požární odolnost: EW 30 D3
Barva: odstín RAL – upřesní architekt
Kování:  zámek  vložkový  +  vložka  FAB,  kování 
rozetové, stříbrný kov – upřesní architekt

1P - 1P

Zárubeň ocelová CGH 80/197 pro zeď tl. 100mm
- požadovaná požární odolnost EW 30 D3
- barevný nátěr v odstínu RAL – upřesní architekt

1P - 1P

T20

Dveře vnitřní jednokřídlé
Provedení: dřevěné hladké prosklené
Rozměr dveří: 800/1970mm
Zasklení: sklo ornamentní – upřesní architekt
Barva: odstín RAL – upřesní architekt
Kování: zámek obyčejný, kování rozetové, stříbrný 
kov – upřesní architekt

-

2L

2P

2L

2P

Zárubeň ocelová CGH 80/197 pro zeď tl. 100mm
- barevný nátěr v odstínu RAL – upřesní architekt - 2L

2P
2L
2P

B3.13 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY / Josef Findejs 00306 strana 6 z 9

1 000
2 

40
0

800

1 
97

0

800

1 
97

0

800

1 
97

0



T21

Dveře vnitřní jednokřídlé
Provedení: dřevěné hladké plné
Rozměr dveří: 600/1970mm
Barva: odstín RAL – upřesní architekt
Kování: zámek obyčejný, kování rozetové, stříbrný 
kov – upřesní architekt,
v místnosti 2.06 budou dveře opatřeny hliníkovou 
větrací mřížkou ve spodní části dveří

1P

1L

1P

1L

2P

Zárubeň ocelová CGH 60/197 pro zeď tl. 100mm
- barevný nátěr v odstínu RAL – upřesní architekt 1P

1L
1P

1L
2P

T22

Dveře jednokřídlé atypické, zvukově izolační
Provedení: dřevěné hladké plné
Rozměr dveří: 800/900-1550mm
Zvuková neprůzvučnost: 32dB
Barva: bílá
Kování: zámek obyčejný, kování standardní Al

1P

Zárubeň ocelová atypická CGH 80/900-1550 pro 
zeď tl. 100mm
- barevný nátěr bílý

1P

T23

Dveře vnitřní čtyřkřídlé zásuvné
Provedení: dřevěné dýhované plné,
prostřední 2 křídla budou zásuvná za krajní křídla 
po stranách, která budou provedena jako pevná
Rozměr prvku: 4000/2400mm
Barva: dýha olše
Kování:  kování  pro  posuvné  dveře  (např.  TWIN 
SADA LP 120),
otočná zamykací koule jednostranně, stříbrný kov 
– upřesní architekt

1 - 1

T24

Dveře vnitřní tříkřídlé posuvné
Provedení: dřevěné dýhované plné,
křídla budou paralelně posunvá do stěny
Rozměr prvku: 3100/2400mm
Barva: dýha olše
Kování:  kování  pro  posuvné dveře + kování  pro 
kaskádovitý  pohyb  křídel  (např.  TWIN SADA LP 
120 + TWIN SADA KASKÁDA),
otočná zamykací koule oboustranně, stříbrný kov - 
upřesní architekt

1L

1P

-

1L

1P

B3.13 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY / Josef Findejs 00306 strana 7 z 9

600

1 
97

0

1 050 1 050

2 
40

0

4 000

1 000 2 000 1 000

KRYTÍ POJEZDOVÉHO KOVÁNÍ

FIX FIX

3 1001 100

2 
40

0

POJEZDOVÉ KOVÁNÍ SKRYTO VE ZDI

PROSTOR VE ZDI PRO ZASUNUTÍ KŘÍDEL

1 
55

0

90
0

800



T25

Dveře vnitřní dvoukřídlé posuvné
Provedení: dřevěné dýhované plné,
křídla budou paralelně posunvá do stěny
Rozměr prvku: 1800/2400mm
Barva: dýha olše
Kování:  kování  pro  posuvné dveře + kování  pro 
kaskádovitý  pohyb  křídel  (např.  TWIN SADA LP 
120 + TWIN SADA KASKÁDA),
otočná zamykací koule jednostranně, stříbrný kov 
- upřesní architekt

1L

1P

-

1L

1P

T26

Okno vnitřní výsuvné
Provedení: dřevěný profil smrkový,
spodní křídlo výsuvné nahoru
Rozměr prvku: 1500/1500mm
Zasklení: sklo ornamentní – upřesní architekt
Barva: dýha olše
Kování: standardní kování pro výsuvná okna

1 - 1

T27

Venkovní okenice posuvná
Provedení: rám okenice z hoblovaných dřevěných 
trámků 50/50mm,
lamelová výplň z lamel 10x50mm pod sklonem 30° 
lícovaných k vnější hraně rámu
Rozměr prvku: 1150/2950mm
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)
Kování:  kování  pro  posuvné  dveře  (např.  TWIN 
SADA LP 120)

6 - 6

Vnitřní okenní parapet (místnosti 1.08 a 1.18)
Provedení:  parapetní  desky  dřevěné  s  čelním 
ohybem 40mm
Rozměr prvku:  6300/220mm – nutno ověřit  před 
výrobou
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)

2 - 2

Vnitřní okenní parapet (místnost 1.06)
Provedení:  parapetní  desky  dřevěné  s  čelním 
ohybem 40mm
Rozměr prvku:  3900/170mm – nutno ověřit  před 
výrobou
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)

1 - 1

Vnitřní okenní parapet (místnost 1.05)
Provedení:  parapetní  desky  dřevěné  s  čelním 
ohybem 40mm
Rozměr prvku:  2100/170mm – nutno ověřit  před 
výrobou
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)

1 - 1

B3.13 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY / Josef Findejs 00306 strana 8 z 9

950 1 800

2 
40

0

POJEZDOVÉ KOVÁNÍ SKRYTO VE ZDI

PROSTOR VE ZDI PRO ZASUNUTÍ KŘÍDEL

1 500

1 
50

0

1 150

2 
95

0

1 
47

5
1 

47
5

40

170 - 220

40

170 - 220

40

170 - 220



Vnitřní okenní parapet (místnost 2.03)
Provedení:  parapetní  desky  dřevěné  s  čelním 
ohybem 40mm
Rozměr  prvku:  900/200mm  –  nutno  ověřit  před 
výrobou
Barva: teak/eiche hell (vzorník remmers)

- 2 2

Madlo schodišťového zábradlí
Provedení: dřevěné dubové madlo, ke zdi kotvené 
pomocí kotev z tyčoviny pr. 12mm po cca 1,5m
Průřez madla: 50/30mm
Barva: bezbarvý lak, kotvy šedý nátěr

1 - 1

B3.13 TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY / Josef Findejs 00306 strana 9 z 9

40

170 - 220

30
50


